
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  15  ноября  2023 года                                                                    № 1550 

г. Жуковка 

 

Об установлении муниципального маршрута 

регулярных перевозок  по регулируемым  

тарифам на территории Жуковского  

муниципального округа Брянской области 
 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные  акты  Российской 

Федерации», постановлением администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 26.01.2022г № 127 «Об утверждении Порядка 

формирования документа планирования регулярных перевозок на 

территории Жуковского муниципального округа, Порядка установления, 

изменения и отмены муниципальных маршрутов  регулярных перевозок   

пассажиров автомобильным транспортом на территории Жуковского 

муниципального округа, Порядка утверждения и изменения расписаний 

движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных 

перевозок  на территории Жуковского муниципального  округа Брянской 

области», потребностью населения 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить с 01 января 2024 года новый муниципальный маршрут 

регулярных перевозок  по регулируемым тарифам на территории 

Жуковского муниципального округа Брянской области «Жуковка-

Олсуфьево», присвоив маршруту порядковый номер – №110. 

2. Включить указанный маршрут в реестр муниципальных автобусных 

маршрутов регулярных перевозок Жуковского муниципального округа 

Брянской области. 

3. Отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Жуковского муниципального округа 

(Горбачева Н.Г.) создать комиссию для обследования дорожных 

условий по маршруту регулярных перевозок на территории 

Жуковского муниципального округа Брянской области «Жуковка-

Олсуфьево». 



4. Настоящее постановление  опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа» и 

разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области www.zh32.ru в сети 

Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.   

 

 

 

Глава администрации                                                   О.А. Воронин 

 


